

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

Światło i sól – szczypta wystarczy!

Przychodze do świątyni, bo zmieniam ten świat **dobrem**. Wielu Polaków ma mocno indywidualistyczne **podejście do wiary**. Wielu przychodzi na Msze, ale nie czuje się wspólnotą. Przyzwyczailiśmy się do niego jako potężnej **instytucji**. Łatwo zrezygnować z osobistego poczucia misji na rzecz oficjalnej maszyny religijnej (...). Ogarnia nas i przenika wiele **dziejących się zmian**: mamy do czynienia ze spadkiem tradycyjnej religijności wśród młodzieży, gwałtownymi przeobrażeniami technologicznymi i społecznymi, „kultura” **zgiełku**, który zagłusza chrześcijańskie orędzie, spadkiem liczby praktykujących katolików, starzeniem się Kościoła, a także ambicjami i podziałami w samym Kościele. Kościół jutra nie będzie wyglądał jak Kościół dnia dzisiejszego, a już nie jak Kościół z naszych wspomnień. Większość z nas nie jest gotowa, by stawić czoła nowej rzeczywistości. W kościele San Damiano w Asyżu Jezus skierował do św. Franciszka słowa: „**Odbuduj mój dom**”. My też musimy w dzisiejszych czasach **odbudować dom** Pański, dołożyć wszelkich starań, by stał się bardziej ożywiony, wierzący i misyjny. Jezus posługuje się obrazami soli i światła: „Wy jesteście solą ziemi; wy jesteście światłem świata”. Sól, którą posypujemy potrawy, sprawia, że **lepiej smakują**. Światło zapalone w ciemnym pokoju umożliwia nam widzenie tego, co nas otacza. **Sól** - zapobiega zepsuciu. Światło odkrywa i **rozjaśnia** mroczne przestrzenie duszy. Nie skupiamy uwagi na **soli ani świetle**. Ich rola polega raczej na udzielaniu swoich właściwości czemuś innemu, co przez to staje się **lepsze**. I takie samo powinno być działanie Kościoła w świecie. Benedykt XVI: „Kościół nie propaguje ani nie oferuje ludziom jedynie systemu moralnego. Kościół, otwiera drzwi do Boga i przez to daje ludziom to, czego najbardziej oczekują. Czyni to przede wszystkim przez wielkie cuda miłości, które dzieją się ciągle na nowo”. **KS. ROBERT SKRZYPCZAK**

**prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej**



2023

5.02.

Ksiądz Robert Wojśław SChr.
Biuro Apostolatu:
113 Gloster Rd. NW
Lawrenceville, GA 30044-4470
tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Adam Śniady

Wiktor Błach

Lidia Błach

Paulina Jezierska

Wanda Komor

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,

85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą świętą.

Biuletyn:
5 lutego 2023
5 niedziela w ciągu roku

Ref: *Wschodzi w ciemnościach jak światło dla prawych*



Papież – Msza w Południowym Sudanie

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”

Intencje Mszalne

SMD'Y 14:00 + Ryszard - Adam Zabinski – r sm.

OGŁOSZENIA

Służba liturgiczna 5 stycznia:

I czytanie: B. Lubczyńska

II czytanie: J. Madrzyk

12 lutego – 6 niedziela zwykła

Składka:

5 lutego - \$1.757

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.



„**Błogosławieni** są ludzie ubodzy pod każdym względem: słabi, nieszlachetnie urodzeni, wzgardzeni. Bóg wybrał i nadal wybiera to, co głupie w oczach świata. Historia świętych ukazuje to doskonale. Jezus powołał na apostołów prostych rybaków. Średniowieczny Kościół został odnowiony przez Biedaczną z Asyżu. Jezus posłużył się św. Janem Vianneyem, który ledwo przeszedł przez seminarium, aby odnowić Kościół osłabiony przez rewolucję. Pan przypomniał światu o Bożym miłosierdziu, objawiając się skromniutkiej zakonnicy o najbardziej pospolitym z polskich nazwisk – Kowalska. Fundamentem świętości jest zawsze pokora, czyli otwarcie się na mądrość idącą z góry. Tak, „by się żadne stworzenie nie chełpiło wobec Boga” wg. ks Niemirski.

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church”, click on “Live.”

NORCROSS Msza 5 marca

Ogłoszenia:

2 lutego ofiarowaliśmy nasze trudy MB Gromniczej. Czuwaliśmy w I piątek miesiąca. Koronka do Bożego Miłosierdzia po Mszy prowadzona jest przez grupę **Rozancowa**. Modlimy się o światłość i pozytywne życie społecznego – o rzetelną służbę apostołską, o solidną nadzieję odbudowania zniszczonego w Fort Myers, na wybrzeżu Florydy, o pokój w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty, dar wspólnej Wigili, objawienia talentów i imprezy kulturalne ku jedności naszego Apostolatu. Trwa odnowienie /malowanie/ Sali parafialnej – upiększenie potrwa do 10 lutego. **Rada zaprasza** na wiosenną zabawę taneczną **22 kwietnia**. Czas efektywności **naszego biura**, w sprawie sakramentów albo potrzebnych dokumentów, proszę zgłaszać się po niedzielnej Mszy świętej.